
Møtereferat 
 
Dato: 26.5.2020         Møte 2/2020 
Sted: Teams 
 
Til stede: Astrid Uhrenholdt Jacobsen, Anna Margrethe Sletsjøe, Øyvind Watterdal, Morten Minde, 
Lena Schrøder, Thea Therese Vingmark Næss, Stian Skjerahaug, Birgit Skarstein 
 
Fraværende: Eldar Rønning og Andrine Benjaminsen  
 
Referent: Mari Owren  
 
 
 
SAK 1: Undersøkelser 
 
Undersøkelse fra Øyvind Sandbakk 
-Informasjon om undersøkelsen:  
Norske toppidrettsforskere deltar i et stort samarbeidsprosjekt mellom 85 idrettsforskere fra seks 
verdensdeler og 44 land, der de undersøker kunnskap, oppfatninger og praktisk gjennomføring av 
trening hos voksne utøvere under COVID-19 perioden med nedstengning og bevegelsesrestriksjoner. 
Gjennom dette samarbeidsprosjektet blir tilstanden i Norge undersøkt, og sett i perspektiv med resten 
av verden. Vi vil dermed få unik innsikt i datamaterialet og sikre at implikasjonene fra denne 
kunnskapen blir implementert i norsk idrett i godt samarbeid med Olympiatoppen. 

 
Spørreskjemaet har til hensikt å undersøke hvordan nedstengningen og bevegelsesrestriksjonene påvirker 
utøveres treningsprosess og hvordan utøvere i ulike deler av verden har håndtert pandemien.  
 

 
- Enighet om at utøverkomitéen skal sende ut en oppfordring om deltkalen. Sendt ut fredag 29. mai.  
-Utøverkomiteen kan be Øyvind om en gjennomgang av resultatene.  
 
Dialogen med Christiania  
-Utarbeidet et fullstendig arbeidsdokument  
-Tar opp igjen kontakten med Rune.  
-Ta noen intervjuer digitalt?  
 
 
Tom Henning Øvrebø/Anne Marte Pensgaard sin undersøkelse  
-For første gang skal psykiske helse, opplevd trivsel og livskvalitet hos norske toppidrettsutøvere 
kartlegges i et større forskningsprosjekt 
-Pilotene er gjennomført, og spørreskjemaet er sendt ut til alle stipendutøvere ved Olympiatoppen, 
og medlemmer av NISO.  
-Tom Henning sier: «Det blir spesielt interessant å se hvordan dette er i den tiden vi nå befinner oss i. 
Planen er å gjennomføre en tilsvarende undersøkelse når samfunnet og toppidretten fungerer som 
normalt igjen».  
 
 
SAK 2: Informasjon fra Idrettsstyremøte  
-Korona:  
-Utredning med tanke på at OL flyttes til 2021  
-Hovedfinansiering kommer fra Norsk Tipping, og de fleste inntekter er allerede bokført 



-SAS er den samarbeidspartneren det er mest usikkerhet rundt 
-Likviditeten er på et normalnivå 
-De som sliter mest er klubber og lag, samt toppidretten 
-Diskusjoner om det er bredde- eller toppidrett som skal åpnes først. Delte meninger. Gode 
argumenter for å åpne toppidretten, med tanke på kompetansen rundt blant annet smittevern 
-Tore Øvrebø med kort gjennomgang av Olympiatoppen med fokus på økonomi, særforbund og 
enkeltutøvere 
 
 
 
SAK 3: Utvalg  
 
Informasjon om: oppstart av et toppidrettsutvalg ledet av Johan Olav Koss 
-NIF gikk inn for å avlyse OL/PL uten å snakke med utøverne, opprettet et toppidrettsutvalg 
-Utøverperspektiv 
-Lena er en del av utvalget 
-Rapporten skal leveres før jul 
 
 
Informasjon om: arbeidsutvalg for gjenåpning av toppidretten etter koronaepidemien 
-NIF har vist vilje til å differensiere topp- og breddeidretten 
- Det er utarbeidet et dokument med argumenter om hvorfor toppidretten kan åpne igjen, som er 
lagt frem for KUD 
-Gjort et forsøk på å lage retningslinjer innenfor forsvarlige ramme  
-Fordelen er at smittevernreglene allerede er en del av toppidretten 
-Tatt lærdom av det fotballen har gjort 
-Fremme det faktum at det er vanskelig å følge fotball sine regler og retningslinjer. Kan ikke kreve at 
alle idretter følger fotballens eksempel 
 
 
SAK 4: Kommunikasjonsplattform  
-Olympiatoppen og NIF digitalt utvikler en utøver-app som Utøverkomitéen kan få en egen kanal inn i  
-Kan velge hvem en ønsker å kommunisere med  
-Olympiatoppen har fått den første versjonen til utprøving  
 
 
 
SAK 5: Nominasjoner  
Nominasjon utøverrepresentant WADA. Frist 25.09.20.  
 
Nominasjon representant til IOC Athletes Commission i Tokyo eller Beijing  
-Lage en sak på Facebook  
-Norge er en større vinternasjon 
-Astrid tar kontakt med aktuelle kandidater  
 
 
 
 


